

حدود نیمی از پول های کابل بانک به دست آمده است



این موضوع را دیروز در نشست شورای عالی این نهاد در کابل بیان کرد. به گفته وی، تا کنون به همکاری پولیس، از جمله ۲۲۷ تن از افراد مقروض و منتهم در قفسه کابل بانک، بیش از ۵۰ تن دستگیر شده و ادامه/ص ۵/

بازداشت سر گروه داعش با دو همکار پاکستانی اش در ننگرهار

ریاست امنیت ملی اعلام کرد که در عملیات ویژه یک سر گروه داعش با دو همکار پاکستانی خود از مربوطات تورخم ولایت ننگرهار بازداشت شده اند. در خبرنامه این ریاست آمده است، این افراد از آن سوی خط دیورند برای انجام

کمپاین یک روزه بسیج شهریان کابل علیه پاکستان بر گزار شد



۱۲ موتر تونس در شهر کابل گشت زنی نمودند و گفتند که پاکستان در امور داخلی افغانستان مداخله می کند و در گردیده، از عملکرد امریکا و ناتو در برابر پاکستان نیز به شدت انتقاد نمود. آنها شعارهای ادامه/ص ۵/

وزیر داخله برای بررسی امنیت راهها به غزنی رفت

به دنبال افزایش موارد گروگانگیری در راههای ولایت غزنی در جنوب افغانستان، نورالحق علومی، وزیر داخله به این ولایت سفر کرده است.

محمدعلی احمدی، معاون والی غزنی به بی بی سی گفت که آقای علومی در این سفر وضعیت راهها را در صحبت با مقامهای محلی ارزیابی کرد و دستور داد که شمار نیروهای امنیتی در مسیرهای ناامن افزایش یابد.

به گفته آقای احمدی، بر اساس این دستور ۱۰ پاسگاه در مسیر شهر غزنی-قیاق و چند پاسگاه دیگر در مسیر شهر غزنی-جاغوری احداث و ۲۰۰ مامور پولیس محلی در آنها مستقر خواهند شد.

همزمان با سفر آقای علومی به شهر غزنی، گروه طالبان دستکم دو راکت به سوی این شهر پرتاب کردند که آقای احمدی گفت شلیک این راکتها تلفاتی در پی نداشته است.

معاون والی غزنی گفت که موارد گروگانگیری در این دو مسیر به شدت افزایش یافته و حتی گاه در یک روز تا سه مورد گروگانگیری هم اتفاق افتاده است.

او گروه طالبان را مسئول ناامنی در این راهها دانست و گفت که شماری از دسته های شورشی زیر عنوان «کماندوی اسلامی» و شماری دیگر زیر نظر شورای کوپته در این مناطق فعالیت می کنند. پنج روز پیش ۱۲ غیرنظامی در قره باغ ربوده شدند و پیشتر از آن چهار نفر دیگر ربوده شده بودند که بعدا اجساد این چهار نفر پیدا شد.

این گروگانگیری باعث اعتراض مسافران و اهالی ولایت غزنی شده بود و آنها دولت را متهم به بی توجهی نسبت به امنیت راهها در این ولایت کردند. (بی بی سی)



توزیع آزمایشی شناسنامه الکترونیکی باز هم به تأخیر افتاد

رئیس جمهوری و با اشتراک نورالحق علومی، وزیر داخله افغانستان گرفته شده است.

دو هفته پیش شورای وزیران حکومت افغانستان تصویب کرده بود که مرحله آزمایشی توزیع این شناسنامه ها روز ۲۸ اسد که مصادف با سالروز استقلال این کشور از بریتانیا است آغاز شود.

اما به گفته ریاست جمهوری افغانستان، در جلسه دیروز گفته شده که تمرکز کلی در روز ۲۸ اسد بر تقدیر از نیروهای امنیتی و دفاعی افغانستان است و زمان شروع توزیع آزمایشی شناسنامه های الکترونیکی در روزی جداگانه خواهد بود.

مقام های دولت افغانستان گفته اند که در این مرحله که سه صاه را در بر خواهد گرفت، برای ۲۶۹ هزار نفر از شهروندان

کابل شناسنامه الکترونیکی صادر خواهد شد.

این تصمیم دولت افغانستان در حالی اعلام می شود که نجیب الله دانش، معاون سخنگوی وزارت داخله این کشور، یکشنبه شب به شبکه تلویزیون طلوع گفته بود که آغاز این روند ممکن است به دلیل مشکلات فنی به تعویق بیافتد. ادامه/ص ۵/



دولت افغانستان گفته است که توزیع آزمایشی شناسنامه های الکترونیکی در این کشور، طی روزهای آینده آغاز خواهد شد. در خبرنامه ای که دفتر ریاست جمهوری افغانستان بر روی وبسایت خود منتشر کرده، آمده است که این تصمیم روز یکشنبه ۲۵ اسد در جلسهای به ریاست محمد اشرف غنی،

قرارداد ۲۰ پروژه عام المنفعه امضا شد

به منظور بهبود وضعیت زندگی مردم و کاهش گشت کونکار، قرارداد ۲۰ پروژه عام المنفعه امضا شد. قرارداد پروژه های یادشده، از سوی وزارت مبارزه علیه حملات تروریستی در این ولایت با شرکت های ساختمانی داخلی دیروز عقد گردید. ادامه/ص ۵/

چهار سرباز پولیس سرحدی در هرات کشته شدند

در حمله طالبان بالای یک پوسته پولیس سرحدی در هرات، چهار سرباز پولیس سرحدی کشته شدند و شش تن به اتهام حملات تروریستی در این ولایت بازداشت گردیدند. گلبدین الکوزی رییس ارکان زون ادامه/ص ۵/

جاری شدن سیل جان ۱۰ نفر را در شرق افغانستان گرفت

مقامات محلی در ولایت ننگرهار در شرق افغانستان اعلام کردند که جاری شدن سیل در این ولایت جان ۱۰ نفر را گرفته و ۲۰۰ خانه ویرانه شده است.

ننگیالی یوسفزی، رئیس هلال احمر ولایت ننگرهار تأیید کرده که این افراد از ولسوالی های غنی خیل، مومند دره، خوگیانی و نازیان ناپدید و با تلاش مردم ادامه/ص ۵/

د نیمروز د والی زوی یو پولیس افسر وژلی

خینی خلک ادعا کوي چې د چنگ غبرگون قطعي یو افسر د نیمروز د والی د زوی له خوا وژل شوی، خو والی د دغه افسر د وژني د پخلي تر څنګ وايي چې زوی يې په دې قضیه کې لاس نه لري.

د نیمروز یوه اوسېدونکي احمد پژواک خبري اژانس ته وویل چې تېره ورځ د والی کاروان له زرنج څخه چهار برجک ولسوالۍ ته د کمال خان بند ادامه/ص ۵/

تخار کې د څلورو ښوونځیو ودانۍ جوړې شوې

د تخار ولایت په څلورو ولسوالیو کې د څلورو ښوونځیو ودانۍ کني اخیستې ته وسپارل شوې.

د تخار ولایت د کلبو او پراختیا رییس انجنیر راز محمد فیض پژواک خبري اژانس ته وویل چې د دې ولایت په خواجه بهالدین، بهارک، فرخار او بنکي ولسوالیو کې یې څلورو ښوونځیو ته ودانۍ جوړې ادامه/ص ۵/

په ټول کندهار ولایت کې درې ښځینه ډاکټرانې دي

د عامې روغتیا وزیر وایي، د امنیتي، مالي او کدري ستونزو سربرېره د عامې روغتیا وزارت ژمن دی چې د خلکو په روغتیايي وضعیت کې به بدلون راولي او هغوی ته به غوره خدمات وړاندې کوي.

د عامې روغتیا وزیر ډاکټر فیروزالدین فیروز دغه څرګندونې د زمري په ۲۲ مه، کندهار ولایت ته د خپل سفر پر مهال وکړې. ډاکټر فیروز د ولایت مقام ادامه/ص ۵/

په شینوارو کې دې د وسله والو ډلو د نفوذ د مخنیوي لپاره عملیات وشي

په ننگرهار کې د ملي خوځښت او بدلون شورا چارواکي وايي چې حکومت باید د شینوارو په ولسوالیو کې د وسله والو ډلو د ممکنه نفوذ د مخنیوي لپاره پوځي عملیات پیل کړي. د شینوارو ولسوالیو په یو شمېر سیمو کې د روان کال د وري میاشتې له وروستیو د داعش او ادامه/ص ۵/

MAKE IT POSSIBLE | 4G+

Ignite Creativity

See more in the dark
Superb low-light performance with 13MP rear camera with OIS,

RGBW sensor and ISP

Paint with light

Light painting made easy with instant preview

Designed to inspire

HUAWEI P8



+93(0)786 13 14 15

info@khalidlemar.com

FB.com/Huawei.khalidlemar

www.khalidlemar.com

D-100-116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan